平成 26 年 12 月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

                           株式会社株式会社株式会社株式会社    ＣＩＳＣＩＳＣＩＳＣＩＳ

年末年始業務のご案内年末年始業務のご案内年末年始業務のご案内年末年始業務のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の年末年始業務日程につきまして、下記のとおりご案内いたします。

誠に勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                     敬白

                   記記記記

平成平成平成平成 26 年年年年 12 月月月月 30 日（火日（火日（火日（火））））    平常業務平常業務平常業務平常業務

平成平成平成平成 26 年年年年 12 月月月月 31 日（水日（水日（水日（水））））

からからからから

平成平成平成平成 27 年年年年    1 月月月月 4 日（日（日（日（日日日日））））

休休休休        日日日日

平成平成平成平成 27 年年年年    １月月月月 5 日（月日（月日（月日（月））））    平常業務平常業務平常業務平常業務

●●●●年内報告可能受付日年内報告可能受付日年内報告可能受付日年内報告可能受付日

      生化学・血液・免疫検査    平成  年 12 月 29 日（月）

      微生物検査          平成  年 12 月 24 日（水）

      病理検査           平成  年 12 月 19 日（金）

      細胞診検査          平成  年 12 月 25 日（木）

●年内最終受付日年内最終受付日年内最終受付日年内最終受付日

生化学・血液・免疫検査    平成  年 12 月 30 日（火）

      微生物検査          平成  年 12 月 30 日（火）

      病理検査           平成  年 12 月 30 日（火）

      細胞診検査          平成  年 12 月 30 日（火）

●その他特殊項目その他特殊項目その他特殊項目その他特殊項目

各営業所または担当営業員までお問い合わせください。

以上